2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2017                                                                                                          № 13
станица Вышестеблиевская

  Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») повышения уровня показателей работающих инвалидов в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района на 2017 год

С целью оказания социальной поддержки  инвалидов трудоспособного возраста, проживающих  на территории  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить  план мероприятий («дорожная карта») повышения уровня показателей работающих инвалидов в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района на 2017 год (приложение).
2. Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (Бедакова) обнародовать настоящее постановление  и разместить его  на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.
[bookmark: _GoBack]4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского  района                                                         П.К. Хаджиди

image1.jpeg